
Zarządzenie Nr 61/2016 

Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 26 października 2016 r.  

 

w sprawie powierzenia nauczycielowi pełnienia obowiązków Dyrektora Gimnazjum               

im. Polskich Olimpijczyków w Kraszewicach 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U z 2016 r. poz. 446               

z późn. zm.) oraz art. 36a ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U               

z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.)   

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powierzam Pani Marii Ciołek nauczycielce Gimnazjum im. Polskich Olimpijczyków                  

w Kraszewicach pełnienie obowiązków Dyrektora Gimnazjum im. Polskich Olimpijczyków                     

w Kraszewicach z dniem 29.10.2016 r. do 3.11.2016 r.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 

 


